Quito, a los 13 días del mes de junio del 2019 

Señor 

Fredy Enrique Salazar 

GERENTE GENERAL 

GUAYACAN GOLD COMPANY GGCS.A. 

Ciudad.- 

De mi consideración: 

Cúmpleme notificar a Usted que mi representada compañía SALAZARHOLDING S.A. ha cedido 

novecientas noventa y nueve (999) acciones que mantenía en la empresa GUAYACAN GOLD 

COMPANY GGC S.A., a favor de la compañía DOS GEMAS COMPANY M2G S.A, debidamente 

representada por su Gerente General Carlos Francisco Soria Venegas, conforme al siguiente detalle: